Eser
birçokdefa basılmış (Kahire 1281 , 1317,
ı 326: nş r. Salih Ahmed eş-Şaml. I-IV, Bey
rut ı 4 ı 2/ 199 ı), Beyrut müftüsü Yusuf b.

İsmail en-Nebhanl tarafından e1-Envô.
rü '1-Mu]Jammediyye mine'l-Mevô.hi
bi'l-ledünniyye adıyla ihtisar edilmiştir
(Beyrut 13IO~ istanbul 1394/1974, 1312:
Mısır ı 320).

Süyutl, el-Mevô.hibü'l-ledünniyye'
nin kendisinin el-ljaşô. 'işü '1-kübrô. adlı
eserinden intihal edildiğini ileri sürmüş .

bundan ve konunun büyük tartışmalara
yol açmasından etkilenen Kastallani biz
zat Süyutl ile görüşerek eserinin intihal
olmadığını ona kanıtlamıştır. el-Mevô.
hibü'l-ledünniyye güzel bir tasnife. sa
de bir üsiGba ve siyer-i neblye dair muh
tevalı bir çeşitliliğe sahip olduğu için İslam
dünyasında şöhret yapmış. Şebramellisl

bir haşiye , Muhammed b. Abdülbaki ez
Zürkanl de şerh yazmıştır(iü Ktp., AY, nr
2931 [iki cilt]; Nuruosmani ye Ktp ., nr.
3278 [dört ciltJ; Zürkanl'nin şe rhiseki z

ci lt halinde birçokdefa bas ılmıştır [Bulak
1278,1291, 1325; Beyrut 1393/1973[).

Eser Osmanlı dünyasında da sevilerek
okunmuş. özellikle şair Baki'nin Vezlria
zam Sokullu Mehmed Paşa 'nın teşvikiyle

akıcı bir üslupla yaptığı çeviri Türk halkı
arasında onun daha çok ilgi çekmesini
sağlamıştır. Baki.